COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 14.017/2020
(nomeada através do decreto s/nº de 25 de setembro de 2020)

EDITAL 001/2020

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DEFINITIVO APÓS CONVOCAÇÃO

A Comissão de Seleção e Análise dos Beneficiários da Lei nº 14.017/2020, no uso de suas

atribuições instituídas pelo decreto s/nº de 25 de setembro de 2020, RESOLVE publicar a

homologação do resultado definitivo do edital 001/2020 após convocação, entrega de

documentos, avaliação dos documentos e da elegibilidade, assinatura dos termos de

compromisso e orientação aos contemplados:

CADASTRO
MUNICIPAL

DE
CULTURA

RAZÃO SOCIAL DA
EMPRESA

MODALIDADE DA
EMPRESA

ÁREA DE
ATUAÇÃO SITUAÇÃO FINAL

3170404043

AFONSO ALMEIDA
VIDEOCOMUNICAÇÃO
LTDA

SOCIEDADE
LIMITADA

CINEMA E
MULTIMEIOS

PARCELA 01/02 PAGA
EM 26/11/2020.

PARCELA 02/02 A SER
PAGA ATÉ 10/12/2020.

3170404057
LUCAS DE ALMEIDA
CAXITO ME

MICROEMPRESA
INDIVIDUAL MÚSICA

PARCELA 01/02 PAGA
EM 26/11/2020.

PARCELA 02/02 A SER
PAGA ATÉ 10/12/2020.

3170404077

SINVAL E SABINO
PROMOÇÕES E
EVENTOS LTDA

SOCIEDADE
LIMITADA MÚSICA

PARCELA 01/02 PAGA
EM 26/11/2020.

PARCELA 02/02 A SER
PAGA ATÉ 10/12/2020.

3170404093

ALEXANDRE
APARECIDO DA SILVA
08900077643

MICROEMPRESA
INDIVIDUAL MÚSICA

PARCELA 01/02 PAGA
EM 26/11/2020.

PARCELA 02/02 A SER
PAGA ATÉ 10/12/2020.

3170404109
CINEMAS HENKES
RIBEIRO UNAI LTDA

SOCIEDADE
LIMITADA

CINEMA E
MULTIMEIOS

PARCELA 01/02 PAGA
EM 26/11/2020.

PARCELA 02/02 A SER
PAGA ATÉ 10/12/2020.

3170404111
JULIANA CAMPOS
VIEIRA ME

MICROEMPRESA
INDIVIDUAL CAPOEIRA

PRIMEIRA PARCELA
PAGA EM 26/11/2020.

SEGUNDA PARCELA A
SER PAGA ATÉ

10/12/2020.

3170404096
DR PRODUÇÕES E
EVENTO EIRELI-ME

MICROEMPRESA
INDIVIDUAL MÚSICA

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO.

INAPTO.

3170404098

ADILIA MARIA DE
OLIVEIRA RODRIGUES-
ME

MICROEMPRESA
INDIVIDUAL MÚSICA

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO.

INAPTO.

Unaí, Minas Gerais, 01 de Dezembro de 2020.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DA LEI Nº 14.017/2020
(nomeada através do decreto s/nº de 25 de setembro de 2020)

Luciana Risolia Navarro Cardoso Vale
Múcio Eduardo de Araújo Lara

Núbia Maria Vieira dos Santos Furtado
Maria Aparecida Pereira
Rosilene Ferreira Morato

Paulo César Azevedo de Souza
Bruno de Oliveira Rocha

Lilian Vieira Borges